

VÅR Management ApS

Ryvangs Allé 81, 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 62 79 76

Årsrapport

17. august 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Anne-Louise Thon-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 17. august 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	VÅR Management ApS Ryvangs Allé 81 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 42 62 79 76
	Regnskabsår: 17. august 2021 - 31. december 2022
Direktion	Anne-Louise Thon-Jensen, direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Komplementarselskabet VÅR ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive forvaltningsvirksomhed i henhold til lov om forvaltere af alternative investeringsfonde.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investering i Reduced ApS er indregnet til kostpris.

Reduced ApS er et udviklingsselskab med fokus på at reducere madspild ved udvikling og produktion af ingredienser, der kan konkurrere på lige vilkår med lignende kommercielle ingredienser. Investering i udviklingsselskaber er i sagens natur forbundet med en vis usikkerhed, og det er ledelsens vurdering, at den indregnede værdi af investeringen pr. statusdagen er betryggende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året investeret t.kr. 7.499 i selskabet Reduced ApS.

Årets bruttotab udgør kr. -2.297.575 Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -3.831.147 Ledelsen anser ikke årets resultat som forventet.

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering i det omfang det måtte blive nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/8 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-2.297.575
2 Personaleomkostninger	-1.486.331
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-47.241</u>
Resultat før skat	-3.831.147
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-3.831.147</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.831.147</u>
Disponeret i alt	<u>-3.831.147</u>

Balance

Aktiver	<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.499.700</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.539.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.539.700</u>
Omsætningsaktiver	
Ikke indbetalt virksomhedskapital	<u>5.100.300</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.100.300</u>
Likvide beholdninger	<u>618.674</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.718.974</u>
Aktiver i alt	<u>13.258.674</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	16.000.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	5.100.300
Overført resultat	-8.931.447
Egenkapital i alt	<u>12.168.853</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	933.985
Anden gæld	155.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.089.821</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.089.821</u>
Passiver i alt	<u>13.258.674</u>
1 Kapitalberedskab	
5 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 17. august 2021	16.000.000	9.600.000	-9.600.000	16.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.831.147	-3.831.147
Kapital indskud	0	-4.499.700	4.499.700	0
	16.000.000	5.100.300	-8.931.447	12.168.853

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering i det omfang det måtte blive nødvendigt.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.482.355
Andre omkostninger til social sikring	3.976
	<u>1.486.331</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>40.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Komplementarselskabet VÅR ApS, Hellerup	100 %	<u>1.576</u>	<u>-38.424</u>
		<u>1.576</u>	<u>-38.424</u>

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Tilgang i årets løb	<u>7.499.700</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>7.499.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>7.499.700</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.
